Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол №013

	О внесении изменений в решение МС МО МО Северный от 18.11.2019
№022-005-6-2019 «Об утверждении структуры Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»

	«24» сентября 2020г.                                                                           №076-013-6-2020

	В целях оптимизации деятельности органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета МО МО Северный от 23.09.2020 №022-005-6-2019 «Об утверждении структуры Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»  (далее – Решение):
1.1. Изложить Приложение «Структура Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» к Решению в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Главу Местной администрации.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета                                                В.И. Миронкин

                                                                                         [image: ]

Приложение
к решению Муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]от «24» сентября 2020 №076-013-6-2020

Структура
Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный

Глава Местной администрации
Заместитель Главы Местной администрации
Организационный отдел
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Отдел опеки и попечительства
Отдел планирования и закупок

Отдел благоустройства

Отдел кадровой политики
и делопроизводства

image1.png